Протокол результатов

                       школьного  этапа  всероссийской олимпиады школьников

по  экономике в 2024-2025 учебном году

Образовательное учреждение_МБОУ «Пичаевская СОШ»

 Дата проведения  10.10.2024г.

 Максимальное количество баллов

Повестка дня:

1.О подведении  итогов  проведения  школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников.

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников по    экономике.

Итоговая рейтинговая таблица результатов участников

№

п/п

Фамилия  Имя  Отчество  Класс

(литера)

Название

образовательной

организации

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

(полностью)

Количество баллов,

набранных

учащимся/

максимальное

количество баллов

за работу (процент

выполнения

заданий)

Статус:

победитель,

призер,

участник

1.  Золин  Михаил   Александрович 10а(Е/Н) МБОУ «Пичаевская СОШ»  Трусова М.И. 64/100  (64%)  победитель

2.  Форафонтов  Матвей  Алексеевич 10а(Е/Н) МБОУ «Пичаевская СОШ»  Трусова М.И. 62/100/(62%) призёр

3. Ануфрев  Владислав  Сергеевич 10а(Е/Н) МБОУ «Пичаевская СОШ»  Трусова М.И. 62/100/(62%) призёр

4. Ермаков  Михаил  Алексеевич 10а(С/Г) МБОУ «Пичаевская СОШ» Кузьмина Т.А. 48/100/(48%) призёр

5. Новиков  Максим  Алексеевич 10а (С/Г) МБОУ «Пичаевская СОШ» Кузьмина Т.А. 40/100/(40%) участник

6. Рыжова  Кения  Сергеевна 10а (С/Г) МБОУ «Пичаевская СОШ» Кузьмина Т.А. 36/100/(36%) участник

7. Капранов  Иван  Викторович 10а (С/Г) МБОУ «Пичаевская СОШ» Кузьмина Т.А. 34/100/(34%) участник

8. Зайцев  Денис  Алексеевич 10а (С/Г) МБОУ «Пичаевская СОШ» Кузьмина Т.А. 28/100/(28%) участник

9. Сукачёв  Игорь  Алексеевич 10а(Е/Н) МБОУ «Пичаевская СОШ»  Трусова М.И. 26/100/(26%) участник

10. Журин  Андрей  Иванович 10а (С/Г) МБОУ «Пичаевская СОШ» Кузьмина Т.А. 16/100/(16%) участник

11. Задкова  Анастасия  Александровна 11а (С/Г) МБОУ «Пичаевская СОШ» Ширяева Т.В. 95/100/(95%) победитель

12. Полякова  Маргарита  Юрьевна 11а (С/Г) МБОУ «Пичаевская СОШ» Ширяева Т.В. 95/100/(95%) победитель

13. Михина  Вероника  Николаевна 11а (С/Г) МБОУ «Пичаевская СОШ» Ширяева Т.В. 73/100/(73%) призёр

14. Зайцев  Антон  Анатольевич 11а (С/Г) МБОУ «Пичаевская СОШ» Ширяева Т.В. 62/100/(62%) призёр

15. Коняхин  Матвей  Александрович 11а (Е/Н) МБОУ «Пичаевская СОШ» Кузьмина Т.А. 60/100/(60%) призёр

16. Сидельников  Николай  Анатольевич 11а (С/Г) МБОУ «Пичаевская СОШ» Ширяева Т.В. 46/100/(46%) участник

17. Воробьева  София  Алексеевна 11а (Е/Н) МБОУ «Пичаевская СОШ» Кузьмина Т.А. 40/100/(40%) участник

18. Сафронова  Полина  Андреевна 11а (Е/Н) МБОУ «Пичаевская СОШ» Кузьмина Т.А. 36/100/(36%) участник

19. Сытюгина  Ангелина  Александровна 11а (Е/Н) МБОУ «Пичаевская СОШ» Кузьмина Т.А. 36/100/(36%) участник

20. Королев  Артем  Алексеевич 11а (Е/Н) МБОУ «Пичаевская СОШ» Кузьмина Т.А. 24/100/(24%) участник

21. Сайфуллозода  Омиджон  Сайфулло 11а (Е/Н) МБОУ «Пичаевская СОШ» Кузьмина Т.А. 22/100/(22%) участник

Подпись (с расшифровкой ФИО):

Председатель жюри  _________________________/__ Трусова М.И.__

секретарь жюри ____________________________/____ Кузьмина Т.А..__